
UCHWAŁA NR LII/673/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie 

przyjęcia Statutu Miejskiego Domu Kultury w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października  

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Miejskiego Domu Kultury w Mławie, w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/354/2017 Rady Miasta Mława z dnia 25 kwietnia 2017 roku  

w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Domu Kultury w Mławie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Lech Prejs 


		2023-06-27T14:28:38+0200




